

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

придбання устаткування (засувка на обводі водоміра)

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 6,933 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "22 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2405-1112-1	Кнопка "Старт"; (маса=0,0001)	шт	2	178,00	356
2	& 1517-ОШ варіант 1	Шафа щита ЩШМ 600.400.250; (маса=0,016)	шт	1	2642,10	2642
3	& 2405-1112-2	Апаратура, що встановлюється у щиті				
4	1517-1445-1	Перемикач УП5311- С225; (маса=0,0001)	шт	1	500,00	500
5	& 2405-1112-3	Перемикач універсальний на 2 секции УП-5300,ПКУ,П140,КПС-2 та ін., одноблоковий. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	54,08	54
6	& 2405-1112-4	Вимикач КЕ- 01 червоний; (маса=0,0001)	шт	1	65,00	65
7	& 2405-1112-5	Вимикач КЕ- 01 чорний; (маса=0,0001)	шт	1	65,00	65
8	& 2405-1112-6	Вимикач без надпису; (маса=0,0001)	шт	1	65,00	65
9	1517-1444-1	Вимикач КЕ-012 чорний "Пуск"; (маса=0,0001)	шт	1	178,00	178
10	& 2405-1112-7	Кнопки ланцюгів керування КЕ,ПКЕ,КСМ-2,ЛКУ,КЗ та ін., одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	4	54,08	216
11	1517-1351-1	Автоматичний вимикач PL6-С6/1; (маса=0,0001)	шт	1	236,00	236
12	& 2405-1112-8	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	45,72	46
13	& 2405-1112-9	Арматура сигнальна лінза зелена АС-220; (маса=0,0001)	шт	1	180,00	180
14	1517-1481-1	Арматура сигнальна лінза червона АС-220; (маса=0,0001)	шт	2	180,00	360
15	& 2405-1112-10	Прилади вимірювальні,реєструючі,вказівні та сигнальні прилади сигнальні та транспаранти, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	3	32,71	98
16	1517-1429-1	Реле 220 В; (маса=0,0001)	шт	1	260,00	260
		Реле напруги, часу, сигнальні, проміжні та ін., з кількістю контактів від 5 до 8, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	162,72	163

1	2	3	4	5	6	7
17	& 2405-1112-11 варіант 1	Блок зажимів; (маса=0,0001)	шт	2	10,00	20
18	1517-1507	Установлення рейок, елементів, що кріпляться до рами, каркасу щита до 1300мм або шафи до 1400мм, за допомогою яких установлюються апарати; (маса=0)	комплект	2	123,66	247
19	& 2405-1112-12 варіант 1	Упор; (маса=0,0001)	шт	3	100,00	300
20	1517-1495-1	Рейка відводного контрольного ланцюга до 63 а НБ, КН, КС, КМ, КИ, 3К-2,5 та ін., одноблокова. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	3	12,98	39
21	& 2405-1112-13	Рамка 66*26; (маса=0,0001)	шт	8	12,00	96
22	1517-1504	Виготовлення, нанесення напису, установлення та закріплення таблиці вказівної-гравірованої; (маса=0)	шт	8	4,15	33
23	& 2405-1112-14 варіант 1	Перемикач; (маса=0,0001)	шт	3	150,00	450
		Разом				6669
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				264
		Всього по кошторису				6933

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]